Курганская область
Катайский район

Верхнеключевской сельсовет
Верхнеключевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2022 года                             № 74
с. Верхнеключевское

О внесении изменений в решение Верхнеключевской сельской Думы от 20 ноября
2019 года № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц на

территории Администрации Верхнеключевского сельсовета» (в редакции решений
от 27 октября 2020 года № 45, от 28 сентября 2021 года № 58)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Верхнеключевского  сельсовета  Катайского  района  Курганской  области,
Верхнеключевская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести в решение Верхнеключевской сельской Думы от 20 ноября 2019 года № 32 «Об
установлении  налога  на  имущество  физических  лиц  на  территории  Администрации
Верхнеключевского сельсовета» (в редакции решений от 27 октября 2020 года № 45, от 28
сентября 2021 года № 58) следующие изменения:

1)  пункт  2  решения  Верхнеключевской  сельской  Думы  изложить  в  следующей
редакции

«2.  Настоящее решение вступает  в силу с 1 января 2022 года,  но не  ранее  чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2.  Обнародовать  настоящее  решение  на  досках  информации  Администрации
Верхнеключевского  сельсовета,  расположенных  в  селе  Верхнеключевском,  селе  Зырянка,
деревне Большая Горбунова, деревне Борисова,  деревне  Марай, деревне Окатова,  деревне
Чернушка и  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского  района  в  подразделе
«Верхнеключевской  сельсовет»  раздела  «Муниципальные  образования»  (по
согласованию).

Председатель
Верхнеключевской сельской Думы                                       Т.В. Табатчикова

Глава Верхнеключевского сельсовета       А.А. Галунчиков